РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

          от 14.12.2020     года                                                 №  61
	«Об отмене некоторых нормативно-правовых актов

В связи с вступлением в силу с 01.07.2020 г. подпункта «в» пункта 33 статьи 1 Федерального закона от 26.07.2019 г. № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», руководствуясь Уставом муниципального образования «Красноульское сельское поселение»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Отменить:

1.1. Постановление главы муниципального образования «Красноульское сельское поселение» от 12.01.2017 г. № 2 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»;
1.2. Постановление главы муниципального образования «Красноульское сельское поселение» от 12.12.2019 г. № 79 «О внесении изменений в постановление главы администрации № 2 от 12.01.2017 г. «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»
2. Контроль за исполнением настоящего возложить на главного специалиста по бюджету Норенко А.А.
3. Обнародовать настоящее постановление в районной газете «Маяк» и разместить на официальном сайте  муниципального образования «Красноульское сельское поселение» краснаяульское.рф

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава администрации

МО «Красноульское сельское поселение»                                                          С.М. Угай